E ALV S DÈ MIRA
Presidente

- SP
- gg4e,44/z_R/-ao 	C~iado -

CMI Ofício n° 823/2017

Ibitinga, 14 de junho de 2017.

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para esta conceituada Comissão, em anexo, o REQ n° 475/2017,
para ser anexado ao PLO n° 159/2017.

Atenciosamente,

R
	o mr: 	 ,/

„.....,--------

.------- 	 f'. 	1 t L, -

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 1 4940-000

	Page 1